
Zarządzenie Nr   102 /2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 12 października 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 Na podstawie § 11 pkt 3 uchwały Nr V /42/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie z 

dnia 20 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007  zarządzam 

co  następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

  

Dziale 600 „Transport i łączność” 

rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne” 

 

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 10 495zł

Dziale 750 „Administracja publiczna” 

rozdziale 75011 – „Urzędy wojewódzkie” 

 

§ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych” 

o kwotę 5 zł

Dziale 710 „Działalność usługowa” 

rozdziale 71035 – „Cmentarze” 

 

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 200 zł

§ 4300 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 250 zł

Dziale 752 „Obrona narodowa” 

rozdziale 75212 – „Pozostałe wydatki obronne” 

 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 2 000 zł

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80110 – „Gimnazja” 

 

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 1 026 zł

rozdziale 80120 – „Licea ogólnokształcące”  

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 3 904 zł

Dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90095 – „Pozostała działalność” 

 

§ 4260 – „Opłata za energię elektryczną” o kwotę 100 zł



 

 

2

 

Dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” 

rozdziale 92605 – „Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu” 

 

§ 4360 – „Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej” 

o kwotę 900 zł

  

 

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 600 „Transport i łączność” 

rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne” 

 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 10 495zł

Dziale 710 „Działalność usługowa” 

rozdziale 71035 – „Cmentarze” 

 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 450 zł

Dziale 750 „Administracja publiczna” 

rozdziale 75011 – „Urzędy wojewódzkie” 

 

§ 3020 – „Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń” o kwotę 5 zł

Dziale 752 „Obrona narodowa” 

rozdziale 75212 – „Pozostałe wydatki obronne” 

 

§ 4700 – „Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej” 

o kwotę 2 000 zł

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80110 – „Gimnazja” 

 

§ 4350 – „Zakup usług dostępu do sieci Internet” o kwotę 159 zł

§ 4390 – „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz 
, analiz i opinii” 

o kwotę 354 zł

§ 4430 – „Różne opłaty i składki” o kwotę 513 zł

rozdziale 80120 – „Licea ogólnokształcące”  

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 3 050 zł

§ 4390 – „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz 
,analiz i opinii” 

o kwotę 854 zł

Dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90095 – „Pozostała działalność” 

 

§ 4300– „Zakup usług pozostałych” o kwotę 100 zł

  



 

 

3

 

Dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” 

rozdziale 92605 – „Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu” 

 

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 900 zł

  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


